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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 63,56 m2,

Szczecin, Płonia

Cena 605 000 zł

Mamy przyjemność przedstawić Państwu wyjątkową ofertę sprzedaży mieszkania zlokalizowanego w przepięknej
dzielnicy Płonia.
To idealna propozycja zarówno dla rodzin, jak i dla osób szukających spokojnego miejsca do życia.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze z 4 w bloku, w doskonałej lokalizacji z przemyślanym rozkładem
pomieszczeń.
Wnętrze mieszkania to przestronny salon z wyjściem na balkon, dodatkowo w mieszkaniu znajdują się trzy
sypialnie oraz kuchnia, łazienka oraz osobne WC.
W mieszkaniu wymieniono drzwi oraz instalacje elektryczną oraz wodno-kanalizacyjną. Na ścianach gładź na
podłogach w pokojach panele a w pozostałych pomieszczeniach terakota. 
Blok ocieplony, okna wymienione na plastikowe.
W czynszu wszystkie opłaty oprócz prądu.
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Do mieszkania przynależy piwnica. Bezpośrednio pod blokiem są ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Okolica to spokojna i dobrze skomunikowana, w pobliżu znajdują się sklepy, przystanki komunikacji miejskiej,
dogodny dojazd do centrum miasta jak również szybki wyjazd poza miasto.
Serdecznie zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację tego wyjątkowego mieszkania!
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Symbol 432889 Cena 605 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432889

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 9 518, 57 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 63, 56 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Płonia Ulica ul. Przyszłości

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1979

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. INNE, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Garaż TAK

Najbliższy sklep w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu
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Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


